記入日　　　年　　　月　　　日

本庄国際奨学財団「食と健康」研究助成金　会計報告

公益財団法人本庄国際奨学財団
[bookmark: _GoBack]理事長　本庄八郎殿
所属機関・役職

氏名

貴財団より受領した研究助成金について、下記の通り会計報告をいたします。

助成金額　　　　　　　　　　　　　円　　支出金額　　　　　　　　　　　　　　円

	科目
	適用（品名）
	金額（円）
	内訳

	研究用試薬等消耗品購入費

	研究用機器購入費

	研究用補助者経費

	調査費・書籍購入費

	報告書作成費

	会議費

	国内旅費

	海外旅費

	通信費

	その他

· 主要なものは領収書（コピー）を添付してください。